Decreto



DECRETO N.º 19.931 - EM 15 DE MAIO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

**Art. 1º** - Exonerar o Sr. **MÁRCIO DO AMARAL RAFFAELE**, do Cargo em Comissão de Assessor Jurídico, Símbolo CC – 2, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE MAIO DE 2019.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA = PREFEITO =

#### **REGISTRADO**

SOB NÚMERO 19.931 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 15 DE MAIO DE 2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; email: pmj@jequie.ba.gov.br

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br



DECRETO N.º 19.932 - EM 15 DE MAIO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

**Art. 1º** - Nomear a Srª. **DAIANA DE MELO MACHADO**, para exercer o Cargo em Comissão de Assessora Jurídica, Símbolo CC – 2, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE MAIO DE 2019.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA = PREFEITO =

#### REGISTRADO

SOB NÚMERO 19.932 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO  ${\rm EM}\ 15\ {\rm DE}\ {\rm MAIO}\ {\rm DE}\ 2019.$ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 19.933 - EM 15 DE MAIO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

### resolve:

**Art. 1º** - Exonerar o Sr. **SAN DAVID PEREIRA ARAGÃO**, do Cargo em Comissão de Diretor do Departamento Administrativo Financeiro, Símbolo CC-2, da **SUMTRAN** - órgão vinculado a Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE MAIO DE 2019.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA = PREFEITO =

#### **REGISTRADO**

SOB NÚMERO 19.933 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 15 DE MAIO DE 2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 19.934 - EM 15 DE MAIO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### resolve:

**Art. 1º** - Nomear a Sr<sup>a</sup>. **PIERINA SILVA FRANCHI,** para exercer o Cargo em Comissão de Diretora do Departamento Administrativo Financeiro, Símbolo CC-2, da **SUMTRAN** - órgão vinculado a Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE MAIO DE 2019.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA = PREFEITO =

#### **REGISTRADO**

SOB NÚMERO 19.934 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 15 DE MAIO DE 2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; email: pmj@jequie.ba.gov.br

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba



DECRETO N.º 19.935- EM 15 DE MAIO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

**Art. 1º** - Exonerar a Sr<sup>a</sup>. **IVANA DE SOUSA NOGUEIRA DEL SARTO**, do Cargo em Comissão de Diretora do Dep. de Orçamento e Acompanhamentos das Ações Governamentais, Símbolo CC – 2, da Secretaria Municipal da Fazenda.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE MAIO DE 2019.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA = PREFEITO =

#### REGISTRADO

SOB NÚMERO 19.935 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO  ${\rm EM}\ 15\ {\rm DE}\ {\rm MAIO}\ {\rm DE}\ 2019.$ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 19.936- EM 15 DE MAIO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

**Art. 1º** - Nomear o Sr. **CAIO CESAR FRANÇA CAROSO**, para exercer o Cargo em Comissão de Diretor do Dep. de Orçamento e Acompanhamentos das Ações Governamentais, Símbolo CC – 2, da Secretaria Municipal da Fazenda.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE MAIO DE 2019.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA = PREFEITO =

#### REGISTRADO

SOB NÚMERO 19.936 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO  ${\rm EM}\ 15\ {\rm DE}\ {\rm MAIO}\ {\rm DE}\ 2019.$ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 19.937 - EM 15 DE MAIO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

#### resolve:

**Art. 1º** - Nomear a Sr<sup>a</sup>. **IVANA DE SOUZA NOGUEIRA DEL SARTO**, para exercer o Cargo em Comissão de Coordenadora de Fiscalização e análise de relatórios da Unidade Executora Local/ Unidade Gestora de Projetos, Símbolo CCUGP- 6, vinculada à Secretaria Municipal de Governo.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor a partir do dia 16 de maio de 2019, revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE MAIO DE 2019.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA = PREFEITO =

### REGISTRADO

SOB NÚMERO 19.937 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 15 DE MAIO DE 2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 19.938 - EM 15 DE MAIO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

**Art. 1º** - Exonerar o Sr. **SILVIO RIBEIRO GONÇALVES JUNIOR,** do Cargo em Comissão de Chefe de Divisão Administrativa e Financeira, Símbolo CC-3, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE MAIO DE 2019.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA = PREFEITO =

### REGISTRADO

SOB NÚMERO 19.938 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 15 DE MAIO DE 2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 19.939 - EM 15 DE MAIO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

**Art. 1º** - Exonerar a Sr.ª. **ALINE CARVALHO DA SILVA BAUER,** do Cargo em Comissão de Coordenadora de Núcleo de Atenção Básica, Símbolo ASS-2, da Secretaria Municipal de Saúde.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE MAIO DE 2019.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA = PREFEITO =

### REGISTRADO

SOB NÚMERO 19.939 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 15 DE MAIO DE 2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO



DECRETO N.º 19.940 - EM 15 DE MAIO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

**Art. 1º** - Nomear o Sr. **ANTONIO MARCOS SOUZA MORAIS**, para exercer o Cargo em Comissão de Coordenador de Núcleo de Atenção Básica, Símbolo ASS-2, da Secretaria Municipal de Saúde.

**Art. 2º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 15 DE MAIO DE 2019.

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA = PREFEITO =

### REGISTRADO

SOB NÚMERO 19.940 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO EM 15 DE MAIO DE 2019.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO